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Instalco får uppdrag vid Skanskas nya huvudkontor
Instalcobolaget Ohmegi Elektro AB har fått uppdrag att utföra el- och teleinstallationer i 
den nya kontorsfastigheten Olivin på Kungsholmen i Stockholm. Fastigheten ska bland 
annat inrymma Skanskas nya huvudkontor och har ett ordervärde för Instalco på cirka 50 
miljoner kronor.

I Lindhagenskvarteren på Västra Kungsholmen i Stockholm byggs kontorsfastigheten Olivin. 
Fastigheten ska bli 11 våningar hög och omfatta 23 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta i en unik 
triangulär form.

- Vi har en lång och god relation med Skanska och har utfört många projekt tillsammans av den 
här sorten. I det här projektet kommer vi att arbete en hel del med återbrukat material och 
alternativa produkter enligt kundens önskemål, säger Johan Brodin, vd Ohmegi Elektro.

Projektet har precis inletts för Ohmegi Elektro och beräknas vara färdigställt i slutet av 2026. 
Olivin kommer certifieras med ambitionen att uppnå LEED Platinum och NollCO2. Ambitionen är 
projektet även ska certifieras som ett Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt.

Projektet är utmanade med sin komplexa uppbyggnad och tidplan som kräver en mycket hög 
grad av planering och leveransstyrning men framför allt ett gott samarbete med alla inblandade. 
Extra fokus ligger på ett nytänkande gällande hållbarhet och återbruk för att ligga i framkant av 
denna utveckling.

Mer information:
Johan Brodin, vd Ohmegi Elektro AB, 070-421 43 86, johan.brodin@ohmegi.se 
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef, 070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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